
DAROVACÍ SMLOUVA 

 

Obec Skalice 

Skalice 32, 503 03  Smiřice,  

IČ: 00269492 

zastoupená starostou obce Milanem Karpíškem, 

(jako „dárce“) 

a  

………………………………………………………. 

nar. ………………………………………………… 

trvale bytem…………………………………… 

(jako „obdarovaný“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění tuto darovací smlouvu: 

 

1) Dárce převádí obdarovanému do vlastnictví částku …………. Kč 

(Slovy ……………………………………………. korun českých), jako peněžitý dar a obdarovaný tento 

dar přijímá.  

 

2) Obě smluvní strany tímto výslovně potvrzují, že výše uvedená finanční částka, která je 

předmětem této smlouvy, byla v hotovosti předána obdarovanému při podpisu této smlouvy 

a obdarovaný tuto částku převzal. 

 

3) Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy jsou možné jen písemně a s podpisem obou 

smluvních stran. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž 

každý účastník obdržel po jednom vyhotovení. Tuto smlouvu smluvní strany uzavírají po 

vzájemném projednání a se svobodnou vůlí, nikoliv pod nátlakem, s jejím obsahem souhlasí a 

na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.  

 

4) Tato smlouva byla uzavřena v souladu s Pravidlem č. 5 o poskytování finančního daru na 

zájmovou činnost dětí, které schválilo Zastupitelstvo obce Skalice na svém zasedání dne  

12. 9. 2023 usnesením č. 6/8/2023.  

 

Příloha: Kopie dokladu o úhradě výdaje za zájmovou činnost dítěte 

 

 

Ve Skalice dne ………………………………….. 

 

 

            ………………………………………………….    …………………………………………………….. 

                     Milan Karpíšek, starosta    ……………………………………………………. 

                                jako dárce         jako obdarovaný  


